Liite 10 Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunnan 13.3.2018 kokouksen esityslistaan
Viranhaltijapaatokset ajalta 13.12.2017-5.3.2018

Paatoksentekija Otsikko

kehittamispaallikko - KTL Kehittdmispaallikkd 1 8/2018
kehittamispaallikko - KTL Kehittamispaallikkd 18 § / 2017

132/2018-1
9771/2017-1
2059/2018-1
2036/2018-1
2032/2018-1
2031/2018-1
2030/2018-1
2028/2018-1
2026/2018-1
2025/2018-1
2024/2018-1
2022/2018-1
2019/2018-1
2005/2018-1
2003/2018-1
1994/2018-1
1986/2018-1
1839/2018-1
1000/2018-1
813/2018-1
460/2018-1
418/2018-1
317/2018-1
10040/2017-1
9978/2017-1

9929/2017-1
9926/2017-1
9923/2017-1

toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja

toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja

19§/2018
18 §/2018
17 §/2018
16 § /2018
15§/2018
14 §/2018
13§/2018
12§/2018
11§/2018
10 §/2018
9§/2018
88§/2018
78/2018
38§/2018
68§/2018
5872018
28/2018
48/2018
3§/2018
28§/2018
18/2018
308/2017
29 §/2017

34 8/2017
338/2017
328/2017

Kurkimden tunkkaus

Sulku- ja varoituslaitteet 2018 - 2019
Henkilokohtainen lisa

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kertapalkkio

Kannustinpalkkio

Maataloustraktorin korjaus

Some-Mestar erilliskorvaus
Tehtévékohtaisten palkkojen mééardaikainen korotus
Henkilokohtaisen palkanosan maarittaminen
Louhintatydt 2018

Kaapelihankinta

Vesi- ja viemarijohtotarvikkeiden hankinta
logistiikkapalveluineen / optiovuosi 2018
Kertapalkkio

Tehtavakohtaisten palkkojen maaraaikainen korotus
Kannustinpalkkio



9920/2017-1
9807/2017-1
9778/2017-1
2063/2018-1
1619/2018-1
1358/2018-1
482/2018-1

1750/2018-1
9930/2017-1

9927/2017-1

7714/2017
9379/2017
3638/2017
5833/2017
6393/2017

toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
toimitusjohtaja - KTL Toimitusjohtaja
tyopaallikko - KTL Tyopaallikko
tyopaallikko - KTL Tydpaallikkd
tyopaallikko - KTL Tyopaallikko
tyopaallikko - KTL Tyopaallikko
yllapitopaallikké - KTL Yllapitopaallikkd
yll&pitopaallikko - KTL Yllapitopaallikkd

yllapitopaallikks - KTL Yliapitopaallikko

Lakimies-ELKO lakimies
Lakimies-ELKO lakimies
Lakimies-ELKO lakimies
Lakimies-ELKO lakimies
Lakimies-ELKO lakimies

318/2017
28 §/2017
308/2017
48/2018
3§/2018
28/2018
18/2018
18/2018
358/2017

34 8/2017

§378§2017
37 82017
282017
382017
6§ 2017

Méaé&raaikainen lisavastuupalkkio
Kunnossapitokuorma-auton hankinta
Henkilokohtainen lisa

Kuppihiomakone

Betonikivet 2018

Mittalaitteet

Kauppakadun parkkipaikan valopollarit
Kunnossapitotraktorin korjausosien hankinta
Vehmersalmen kiinteistdjen lumikonetyot ajalla
1.1.2018 - 30.9.2020

Riistaveden kiinteistdjen lumikonetyot ajalla 1.1.2018 -
30.9.2020

Vahingonkorvaushakemus
Vahingonkorvausvaatimus
Vahingonkorvaushakemus
Vahingonkorvausvaatimus
Vahingonkorvaushakemus



